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Comune di Crotone

Assessorato alle Politiche Giovanili
Local Action Group (LAG) della Rete Transnazionale WEED (Women Employment – Enterprise – Development) - URBACT II Operational Programme 2007 - 2013.

ORGANISMI  DI  PARITA’:
· Presidente della Commissione per le Pari Opportunità Provinciale: Giusy Malena – 3384341358 presidente.cpo@provinciadicrotone.it ;giusymalena@yahoo.it 
tel. 0962952567 / fax 0962952660
· Consigliere di Parità Provinciali:

1.Rosa Vincelli - Fax: 0962/905542 – 3332491328 – 0962/952395 – 3332491329 avvocatorosavincelli@libero.it 

2.Filomena Mustacchio: Tel.: 0962/29472 - 3497371210
· Ufficio delle Politiche di Genere istituito presso l'Assessorato al Lavoro e Formazione Pari Opportunità della Provincia di Crotone: 
1. Nicola Belcastro
2. Stumpo Tonia 
· Assessore alle Pari Opportunità del Comune di Crotone: Eugenia Garritani 3334493539 assessorepubblicaistruzione@comune.crotone.it 
· Presidente della Commissione per le Pari Opportunità del Comune di Crotone: Paola Curatola 3475211138 - Fax: 0962/27158  paolacuratola@alice.it 
· Presidente del Comitato per le Pari Opportunità del Tribunale di Crotone: Raffaella Dattolo - Fax: 0962/ 80254 - 3386818323
· Comitato per le Pari Opportunità della CCIAA di Crotone: Donatella Romeo 

3407218538 – 0962/6634213 donatella.romeo@kr.camcom.it 
ASSOCIAZIONI:
· Gruppo Tecnico Europeo (GTE): Giusy Regalino -3939739583 - Fax: 0962/20000 -   info@giusyregalino.it
· Federcasalinghe: Concetta Guerra 3292766947– Loredana Muti
· Forum del Terzo Settore: Paolo Petrocca Fax: 0962/791238 forum.kr@tiscali.it paolopetrocca@tiscali.it 
· ARCI – Francesco Perri francescoperri82@libero.it 
· Associazione NOEMI Fax: 0962/961994 3282554689 suormichelamarchetti@libero.it; gattomariokr@virgilio.it 
· Italianostra Camilla Marchetti – 0962/29114
· Intercultura: Rosanna Berlingieri 23423 – 3470893475 roberli@libero.it 

· CSV Aurora

· CINGA: Vittoria Aloisio 0962/28394
· Le Madie: Angela Caccia – 0962/771055  340905427 mafaf@libero.it 

· Scuola di Counseling: Carmela Mantegna 3382439449 linamanteg@yahoo.fr 

· Cittadinanza attiva: Maddalena Autiero 0962/962819 – 3392336971 maddalena.autiero@virgilio.it 

ASL KR

· Rosa Bilotta – Tel.: 0962/26511 – 3473644351
· Consultorio femminile: Adele Scorza  adelescorza@libero.it 

INAIL
· Paola Mesoraca Tel.:901210

ASSOCIAZIONI  DI  CATEGORIA  e  AFFINI
· Confcommercio: Nadia Palermo - 3476241046 

· Confagricoltura: Vittoria Zurlo 3203836559 vittykr@libero.it 
· Confartigianato

· Col diretti: Bianco Maria Teresa in Giglio – 0962/20566 - 3391698818 
· Crotone Sviluppo: Titti Gualtieri

· Riserva Marina: Nilde Megna - 3391839768
SINDACATI:
1.CGIL: mimmodenaro@libero.it  
2. CISL: Col acino Maria Luisa Fax: 0962/21140

3. UIL: Crisapulli Giovanna (D.D. 2° Circolo KR) uilscuola@crotone.it  Fax: 0962/20973)
Management team:
1. Serafina Scerra: Coordinatrice

2. Marina D'Onofrio (anche coordinatrice del gruppo locale)
3. Salvatore Calabretta (administrative and financial issue)
4. Francesco Monaco. (monitoring and evaluation)
